Sala das Sessões, em 08 de Novembro de 2018

arconi anel 	o Alencar

-Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO ROT fit A atei

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.A44  / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, reiterando o requerimento n°438/2018,

que solicita a requalificação , com cobertura, da quadra Poliesportiva do Povoado

Tigre- Área Rural deste Município.

APROVADO (A) W. SESSÃO

DE  c26,121 ill.8PorugLcuulitict4
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./P.A)6  /-1-1

APROVADO (A) N& SESS.A0 Noig
DEc2G1 	1.1,8Poruillattirni*  is
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P Assag  ---01

-Vereador-

ATESTO O RECEESENTO PROT N°

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 41047 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o requerimento n°437/2018,

que solicita a pavimentação asfáltica da estrada que liga o Povoado Tigre ao Povoado

São José, Área Rural deste Município.

Sala das Sessões, em 08 de Novembro de 2018

ATES tO,ç RECEBIMENTO PROT N°
EM, O aE290

Ii4fttla km&

n 	),
APROE° (A) M& SESSÃO No k_.) cm  --kr
DEALLu.../ 8PORULtattinni
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./RA.c2EJJJJ

Daniel Mel

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.4406/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o

requerimento n° 439/2018, que solicita a reforma e ampliação da Escola Municipal

Amâncio Pereira.

Sala das Sessões, em 08 de Novembro de 2018

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No))  / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a perfuração de um poço artesiano no Povoado Salgadinho,

Área Rural deste Município. A referida propositura se justifica em função da escassez de

água na região e da importância social e econômica desta ação para todos que ali

residem.

Sala das Sessões, em 09 de Novembro de 2018

rDE

APROVADO (A) N.'•'.
.i.„,., 8  POR  Wiatièrnedge

VOTOS CONTRA 	---
MESA DA C. M.R.A.goi, -21±4.1 i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No.) ]..2ç/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a perfuração de um poço artesiano no Povoado Serrote, Área

Rural deste Município. A referida propositura se justifica em função da melhoria no

abastecimento de água na região e da importância social e econômica desta ação para

todos que ali residem.

Sala das Sessões, em 09 de Novembro de 2018

APROVADO (ApV. SESI
PoRlillow..1ffitp's "1'

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./RA e261]1Li O -

I 21,0:--ialtr
r-fr r 400.-•-•

arcon
ATESTO O fikfalli
Ete

bank

ro PROT /PZ•
tf fr t.: 	•:€

I 	va

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1151  /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a complementação e

requalificação do calçamento em paralepipedos das Ruas: Arthur Pereira de Azevedo,

Rua das Pias e Rua das Torres, no Povoado Riacho, nesta Urbe.

Sala das Sessões, em 14 de Novembro de 2018

ZO 	RECEC. .10 P ROT Ns
-ft 	1‘4 U.Ar,40 	P,

;___---.----,:-/, 10 1 /431(3
1

Apkovim(A)W.SES)AJ I\ ,
I DEal i _1.113 PORDMCW1-..-Wig,

VOTOS CONTRA„.-----------2A
J i 1  I MESA DA C.M.IP.A 	 ___

i
k

ni arnr
-Veread

EESTO O RECEBNENTO PR°T—IXN. I EM,QJ 	Lit 	0,€24

SecraIjrft -iá~vi

APROVADO(A)W SESSÃO No 	3914J,
DE26»,f_ji 2 po Rwiaw: ti. J.O I

I VOTOS CONTRA
MESA DA CMIP.A..2,ej-il J

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. J5 9/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a criação de uma linha de Transporte Coletivo Municipal para o

Povoado Riacho, neste Município. A presente proposição se justifica para garantir aos

residentes daquela comunidade uma maior facilidade, agilidade e conforto no

deslocamento para a área urbana, bem como, para garantir o acesso aos benefícios

previstos em lei para estudantes, idosos, portadores de necessidades especiais e etc.

Sala das Sessões, em 20 de Novembro de 2018

1 C,  a NUT
ora/

ATESTO O RECHWAITO PROT N'

EM,a.

ge~ bAWskitoiw

arco iareirMeT
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  ie &I  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o

requerimento 437/2018 que solicita que seja otimizada a limpeza, capinação e

planeamento da área onde se localiza a antiga fonte do Povoado São José..

.: .. _ 	.
Sr

APROVADO (A) W.SESSÀ0'.  roj q,41
esto

5 	la das Sessões, em 19 de Novembro de 2018

DE asig_ POklit ina
VOTOS CONTRA --
MESA DA C.M /P.A.,06j _Skil

ATESTO O gEfefaráNTO ROT N`
Ega  1 	II 	DE. 2GC_IL

g:em:á& k/áitirpislen

01-ttote
ni Daniel

-Verea

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.11G14/  2018
rDE

APROVADO (A) Ni& SESS'AO. N°.-,,, 3- . J 4.____1,--c-t.
,ffi_i__LO 2 poRtuctixiscle  . —

VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./P.A. . 	. JJJ 8

, ÁtIf i f 	ih,
m,

ws• •

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a requalificação do Campo de

Futebol do Povoado Riacho, garantindo melhor qualidade do campo, substituição de

traves e telas de proteção para evitar que as bolas atinjam as residências situadas nas

imediações do mesmo.

Sala das Sessões, em 19 de Novembro de 2018

APROVADO (AjlOSEEr;"—at.'

D~.11 2  PoRwaisSM)
VOTOS
MESA DA C.M

ATESTO e RdatiWiNTO PROT Ete•
Eli 	I 	i

R

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	C / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando Perfuração de um

Poço Artesiano no Povoado Várzea ( nas imediações do antigo poço) , considerando

que o mesmo não vem mais atendendo as necessidades da comunidade.

Sala das Sessões, em 26 de Novembro de 2018

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010